РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

28.04.2015                          а.Эльтаркач                                        № 93

О сложении полномочий депутата
избирательного округа №9
Хыбыртова Аслана Тохтаровича

На основании личного заявления и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Эльтаркачского сельского поселения, Совет Эльтаркачского сельского поселения

 РЕШИЛ:
1. Считать полномочия депутата избирательного округа №9 Хыбыртова Аслана Тохтаровича сложенными  в связи с устройством на работу, несовместимую со статусом депутата.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию по Усть –Джегутинскому району.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по ме6стному самоуправлению, регламенту и депутатской этике.

Глава Эльтаркачского
сельского поселения                                                           А.М.Лайпанов